[m2] 

Cena 

wywoławcza 

działki  

[netto] 

Cena udziału w 

prawie 

własności 

działki 1416/11 

[netto] 

Cena 

wywoławcza 

SUMA                               

[netto] 

Cena wywoławcza 

netto (słownie) 

1416/4 847 193 706,00 10 254,80 203 960,80 zł 
dwieście trzy tysiące dziewięćset 

sześćdziesiąt złotych 80/100 

1416/6 806 184 388,00 10 254,80 194 642,80 zł 

sto dziewięćdziesiąt cztery 

tysiące sześćset czterdzieści dwa 

złote 80/100 

1416/7 1 246 245 329,00 10 254,80 255 583,80 zł 

dwieście pięćdziesiąt pięć 

tysięcy pięćset osiemdziesiąt 

trzy złote 80/100 

1416/8 983 224 616,00 10 254,80 234 870,80 zł 

dwieście trzydzieści cztery 

tysiące osiemset siedemdziesiąt 

złotych 80/100 

1416/9 1 406 276 678,00 10 254,80 286 932,80 zł 

dwieście osiemdziesiąt sześć 

tysięcy dziewięćset trzydzieści 

dwa złote 80/100 

Łącznie: 5 288 m2 1 124 717,00 zł 51 274,00 zł 1 175 991,00 zł 

jeden milion sto siedemdziesiąt 

pięć tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt jeden złotych 

00/100 

Oferty można składać na poszczególne działki lub łącznie na wszystkie. Przy cenie łącznej wyszczególnione 
muszą być ceny poszczególnych działek. 

3. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w nieprzekraczalnym terminie do dnia

[...]

18 marca 2026 r. w formie pieniężnej bądź w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej                                  
w wysokości dla poszczególnych działek: 

Nr Działki 

Pow. 

całkowita  

[m2] 

Wadium 

[zł] 

Wadium [zł] 

(słownie) 

1416/4 847 m2 20 396,08 
dwadzieścia tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt sześć 

złotych 08/100 

1416/6 806 m2 19 464,28 
dziewiętnaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt 

cztery złote 28/100 

1416/7 1 246 m2 25 558,38 
dwadzieścia pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt 

osiem złotych 38/100 

1416/8 983 m2 23 487,08 
dwadzieścia trzy tysiące czterysta 

osiemdziesiąt siedem złotych 08/100 

1416/9 1 406 m2 28 693,28 
dwadzieścia osiem tysięcy sześćset 

dziewięćdziesiąt trzy złote 28/100 

Łącznie: 5 288 m2 117 599,10 
sto siedemnaście tysięcy pięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 10/100 

Za termin wniesienia wadium przyjmuje się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek 
prowadzącego przetarg lub datę doręczenia prawidłowo ustanowionej gwarancji bankowej lub